
UCHWAŁA NR 713/2023 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie likwidacji zużytych i zbędnych składników majątku ruchomego w Zespole Szkół 

Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację zużytych składników majątku ruchomego zawartych 

w załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 

w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta  - Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



1,t.i)pi 1...

,.j5_ i()it

. 
" 
:' , ''' { łijo\YYcH Nr 1

" ( lr;i ska 39

lio*v Dwor Mazowiccki
1,'|. Oiz 115 Ż0 4Ż

PRoToKÓr llxwlDAcJl 5.,r0*

Sporządzony dnia 30 pażdziernika2023 przez komisję w składzie

1. Przewodniczący : Marek Mróz - kierownik kształcenia zawodowego

2' Członek: Karolina Tabęcka - specjalista

3. Członek: Jerzy Chojncki - konsenruator maszyn i urzadzeń

Powołana pzez Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze
Mazowieckim u!. Górska 39 zarządzeniem Nr 10/2018 Komisja w powyższym składzie - po
stwierdzenlu , Że n/w sprzęt jest zniszczony na skutek długotrwałego eksploatowania,
proponuje skreślenie z ewidencji syntetycznej i analitycznej :

L.p. Nazwa przedmiotu numer inwentarzowy szt. Gena wańośó

I
Zestaw komputerowy NTT
Celeron

101999 s.04 1 1682,13 1 682,13

2.
Zestaw komputerowy PENTIUM
E 6300

100526 s.04 1 1 597,00 1 597,00

3.
Zestaw komputerowy PENTIUM
E 6300

100525 s.04 1 1 597,00 1 597,00

4.
Zestaw komputerowy PENTIUM
E 6300

100522 s.04 I 1 597,00 1 597,00

5. Komputer DELL Optiplex 390 Dt 103355 s.04 1 488,61 488,61

6
Zestaw komputerowy
stacjonarny ACTINA lntel E
2160

'100209 s.04 1 1 800,00 1 800,00

7
Zestaw komputerowy
stacjonarny FUJITSU Esprimo P
2560

100435 s.04 1 1 648,00 1 648,00

I Zestaw komputerowy PENTIUM
E 6300

100524 s.04 1 1 597,00 1 597,00

I Zestaw komputerowy PENTI UM
E 6300

100528 s.04 1 '1 597,00 1 597,00

'10.
Zestaw komputerowy
stacjonarny ACTINA lntel E
2160

'100205 s.04 1 1 800,00 1 800,00

11

Zestaw komputerowy
stacjonarny ACTINA lntel E
2160

100409 s.04 1 1 950,00 1 950,00

12
Zestaw komputerowy
stacjonarny ACTINA lntel E
2160

100206 s.04 1 1 800,00 '1 800,00

L



13
Zestaw komputerowy
stacjonarny ACTINA lntel E
6600

'100214 s.04 1 1 890,00 1 890,00

14
Zestaw komputerowy
stacjonarny ACTINA lntel E
2160

100208 s.04 I 1 800,00 1 800,00

15
Zestaw komputerowy PENTIUM
E 6300

100521 s.04 1 1 597,00 1 597,00

16
Zestaw komputerowy
stacjonarny ACTINA lntel E2
160

100408 s.04 1 1 950,00 1 950,00

'17
Zestaw komputerowy PENTIUM
E 6300

100520 s.111 ,l 1 597,00 1 597,00

18
Zestaw komputerowy PENTIUM
E 6300 1 005 17 s.111 1 1 597,00 1 597,00

19
Zestaw komputerowy PENTIUM
E 6300 100523 s.111 1 1 597,00 1 597,00

20
Zestaw komputerowy
stacjonarny ACTI NA AM D64X2-
4200

101415 biblioteka 1 2124,00 2124,00

21
Zestaw komputerowy
stacjonarny ACTI NA AM D64X2-
4200

101414 biblioteka 1 2124,00 2124,00

22.
Zestaw komputerowy PENTIUM
E 6300

100518 warszt.lsam. 1 1 597,00 1 597,00

Podpisy członków komisji:

1

2

3

2


